様式第16号の2(第13条の2関係)

公共下水道使用変更届

年  月  日

 䭊城市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所

氏 名          印

(電話番号       )

 公共下水道の使用を変更するので、次のとおり届け出ます。

排 水 場 所 奈良県䭊城市

事 業 所 名   使用者又は代表者名

使 用 水 又 は汚

水 の 区 分

□ 水道水 (使用者番号第   号・給水栓番号第   号
     メーター番号第   号)
□ 井戸水 (手導・ポンプ)   □ その他(      )

用 途 区 分
□ 家事用 □ 官公署・学校  □ 工場用(業種内容   )
□ 病院  □ 公衆(共同)浴場 □ 一時使用
□ その他(業種内容    )

変 更 年 月 日 年   月   日 除 害 施 設 有 ・ 無

水 洗 便 所 有 ・ 無 し尿浄化槽 有 ・ 無

変
更
の
内
容

一 般 ・ 特 定
区 分

□ 区分する
□ 区分しない

上 下 水 道 部

水 道 課 連 絡
年  月  日

台 帳 整 理 年  月  日 担 当 者